
Contacto

Teléfono 925511051
Fax 925541615
Correo Electrónico licitaciones@illescas.es

Dirección Postal

Plaza del Mercado nº 14
(45200) Illescas España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-PL-29
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2020 a
las 15:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Illescas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.illescas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro gasolina Chevrolet Evanda - Mes de enero

Presupuesto base de licitación
Importe 76 EUR.
Importe (sin impuestos) 62,81 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ADOLFO SÁNCHEZ E HIJOS, S.L.
NIF B45624277

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 62,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 76 EUR.

http://www.illescas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 76 EUR.Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Conforme Resolución de la Concejala Delegada de Tráfico, de fecha 25-05-2020
Fecha del Acuerdo 25/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2020 a las 15:25

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HoJkZCnGiEoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000006086601 |  2020-490732 | Tue, 29 Dec 2020 15:31:43:883 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66986343531983116913336533176756114609 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HoJkZCnGiEoSugstABGr5A%3D%3D

